

Commandes à déposer au CE jusqu'au 2 décembre 2018

Livraison au CE à Sausheim mercredi 19 décembre 2018









Règlement à la commande par chèque uniquement à l'ordre de M. TRIAY Clément

Nom /Prénom :

Code personnel :

Téléphone :

Date de Commande:

PRODUITS			Conditionnement individuel	Conditionnement par carton complet	Tarif Remisé TTC par carton complet	Tarif TTC à l'unité	Qté Commande par carton complet	TOTAL Euros
Cafés Grains	PPIVPG1X1KGCM80ARA006		Pivard Cafe du Métier 80%A/20%R Spécial bar Espresso grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	53,60 €	8,93 €	
	PUCCPG1X1KGCM50AR006		Pivard Cafe du Métier 50%A/50%R Spécial bar Espresso grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	35,33 €	5,89 €	
	PPIVPG1X1KGROUGE#006		Pivard Bar rouge 80% A / 20% R grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	84,66 €	14,11 €	
	PPIVPG1X1KGMARRON006		Pivard Bar Marron 50% A / 50% R grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	70,52 €	11,75 €	
	PPIVPG1X1KGORANGE006		Pivard Bar Orange 30% A / 70% R grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	66,97 €	11,16 €	
	PPIVPG1X1KGMEXFAM006		Pivard café Le Mexicain grain	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	53,60 €	8,93 €	
Cafés Moulus	PPIVPM1X1KGCM100ARA006		Pivard Café du Métier 100% arabica spécial bar corsé moulu	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	57,00 €	9,50 €	
	PPIVPM1X1KGCM80AR006		Pivard Cafe du Métier 80%A/20%R Spécial bar Espresso moulu	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	53,76 €	8,96 €	
	PPIVPM1X1KGROUGEM1006		Pivard Bar Rouge 80% A / 20% R moulu	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	84,90 €	14,15 €	

Commandes à déposer au CE jusqu'au 2 décembre 2018

Livraison au CE à Sausheim mercredi 19 décembre 2018











Règlement à la commande par chèque uniquement à l'ordre de M. TRIAY Clément

Nom /Prénom :

Code personnel :

Téléphone :

Date de Commande:

PRODUITS			Conditionnement individuel	Conditionnement par carton complet	Tarif Remisé TTC par carton complet	Tarif TTC à l'unité	Qté Commande par carton complet	TOTAL Euros
PPIVPM1X1KGMARRM1006		Pivard Bar Marron 50% A/50% R moulu	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	70,72 €	11,79 €		
PPIVPM1X1KGORAN#006		Pivard Bar Orange 30%A / 70% R moulu	Paquet 1 kg	Carton de 6 x 1 kg	67,16 €	11,19 €		
PPIVBR1X250RESERV016		Pivard Réserve Spéciale 100% Arabica 250 g	Paquet 250 g	Blister de 16 x 250 g	60,12 €	3,76 €		
PPIVBR3X250RESERV004		Pivard Réserve Spéciale 100% Arabica 250 g x3 dt 1 gratuit	3 Paquets de 250g	lots de 3 paquets de 250g	120,24 €	7,51 €		
PPIVBR1X250DEGUST016		Pivard Dégustation 250 g	Paquet 250 g	Blister de 16 x 250 g	50,60 €	3,16 €		
PUCCBR1X250TASTRA016		Brique Moulu La Tasse Tradition 250g NOUVEAU	Paquet 250 g	Blister de 16 x 250 g	16,87 €	1,05 €		
PUCCBR4X250TASTRA006		Lot Brique Moulu La Tasse Tradition 4X250g NOUVEAU	4 Paquets de 250 g	6 lots de 4 paquets de 250g	22,90 €	3,82 €		
PUCCBR1X250TASNEX016		Brique Moulu La Tasse Noir Extra 250g NOUVEAU	Paquet 250 g	Blister de 16 x 250 g	32,90 €	2,06 €		
PUCCBR2X250TASNEX012		Lot Brique Moulu La Tasse Noir Extra 2X250g NOUVEAU	4 Paquets de 250 g	12 lots de 2 paquets de 250g	35,60 €	2,97 €		
PPIVBR1X250FOURTRA016		Founil Tradition Arabica et Robusta 40%A/60%R 250 g	Paquet 250 g	Blister de 16 x 250 g	30,01 €	1,88 €		

Commandes à déposer au CE jusqu'au 2 décembre 2018

Livraison au CE à Sausheim mercredi 19 décembre 2018







Règlement à la commande par chèque uniquement à l'ordre de M. TRIAY Clément

Nom /Prénom :

Code personnel :

Téléphone :

Date de Commande:

PRODUITS			Conditionnement individuel	Conditionnement par carton complet	Tarif Remisé TTC par carton complet	Tarif TTC à l'unité	Qté Commande par carton complet	TOTAL Euros	
Dosettes Souples	PPIVPS1X040TASARA014		Pivard pod souple 40 La Tasse 100% Arabica x 14	Sachet 40 x 7g	Carton de 14 sachets	42,14 €	3,01 €		
	PPIVPS1X018LATASS014		La Tasse pods souples 18 Corsé x 14	Sachet de 18 dosettes	Carton de 14 sachets	24,75 €	1,77 €		
	PUCCPS1X036TASDOU014		Pivard pod souple 36 La Tasse Doux x 14	NOUVEAU	Sachet de 36 dosettes	Carton de 14 sachets	44,46 €	3,18 €	
	PUCCPS1X018TASSDK014		Pivard pod souple 40 La Tasse Déca x 14	NOUVEAU	Sachet de 18 dosettes	Carton de 14 sachets	27,54 €	1,97 €	
	NXLAPS1X100TACLA008		La Tasse Mega-Format x100 Classique x 8	Sachet 100 x 7g	Carton de 8 sachets	67,36 €	8,42 €		
	NXLAPS1X100TACORS008		La Tasse Mega-Format x100 Corsé x 8	Sachet 100 x 7g	Carton de 8 sachets	67,36 €	8,42 €		

Commandes à déposer au CE jusqu'au 2 décembre 2018

Livraison au CE à Sausheim mercredi 19 décembre 2018











Règlement à la commande par chèque uniquement à l'ordre de M. TRIAY Clément

Nom /Prénom :

Code personnel :

Téléphone :

Date de Commande:

PRODUITS				Conditionnement individuel	Conditionnement par carton complet	Tarif Remisé TTC par carton complet	Tarif TTC à l'unité	Qté Commande par carton complet	TOTAL Euros
capsules compatibles Nespresso	PUCCCA1X010EGREXCE012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "EXCELLENCE"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010EGROHLA012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "OH LA LA"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010EGRCLAVIE012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "C'EST LA VIE"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010EGRCHIC#012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "CHIC"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010EGRTETETE012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "TETE A TETE"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010EGRRENDEZ012		PAV 12 BOITES DE 10 CAPSULES GRAND CRÛ "RENDEZ-VOUS"	Boîte de 10 capsules	PAV de 12 boîtes	31,20 €	2,60 €		
	PUCCCA1X010FOUGCR007		COFFRET DEGUSTATION CAPSULES GRAND CRÛ 6 VARIETES x7	Coffret dégustation de 6 boîtes assorties	Carton de 7 coffrets	113,40 €	16,20 €		
Biscuits	D015		Biscuits Speculoos	Boite x 200	Boite x 200	15,83 €	15,83 €		
Sucres	D479		Sucre Campanini 2 morceaux 5 gr	Boite x 400 unités	Boite x 400 unités	6,50 €	6,50 €		
	D480		Sucre Campanini poudre 4 gr	Boite x 500 unités	Boite x 500 unités	6,50 €	6,50 €		
TOTAL TTC :									- €